Il dettaglio dei prezzi dei servizi a pagamento è esposto in Reception.

Deposito cauzionale
All’atto della sottoscrizione del contratto d’ingresso ed ospitalità, e al 

perfezionamento dello stesso, è richiesto il versamento di un deposito 

cauzionale pari a € 1.200,00 (milleduecento/00) per contratti a tempo 

indeterminato. L’importo, comprensivo degli interessi maturati ai sensi di 

legge, sarà restituito entro il giorno 30 del mese successivo a quello in cui il 

ricovero ha avuto termine, salvo situazioni di morosità.

Contratto a tempo indeterminato
Il contratto a tempo indeterminato prevede il versamento di una cauzione 

di € 1.200,00 (milleduecento/00) e un preavviso di almeno 15 giorni per le 

dimissioni volontarie, da comunicare e formalizzare con l’Ufficio Accoglienza. 

Il mancato rispetto del termine di preavviso comporta il pagamento di 

una somma pari alla retta giornaliera per il numero dei giorni del mancato